
str. 1 / 2 
 

              Poznań, 22 grudnia 2021 r. 

Zamawiający:  

14 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY 

ul. Bukowska34 

60-811 Poznań 

    
 

    INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

   
Dotyczy: ,,Zadania remontowe na budynkach nr 22 i nr 3 w kompleksie wojskowym przy  

ul. Bukowskiej 34 w Poznaniu’’. Nr sprawy:  42/z/2021 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. 2019 poz. 2019 ze zm.), Zamawiający informuje,  

że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 
Zadanie nr 1 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

1. 

INFRACON Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Senatorska 22 

60 - 326 Poznań 

NIP: 7792422506 

REGON: 302756336 

2 720 349,41 zł. 

 

2. 

INVEST HOUSE PLUS  

Sp. z o.o. Sp.k. 

Ul. Gdyńska 74 

62 – 028 Koziegłowy 

1 989 500,01 zł. 

 

 

Zadanie nr 2 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

1. 

INFRACON Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Senatorska 22 

60 - 326 Poznań 

NIP: 7792422506 

REGON: 302756336 

2 649 346,95 zł. 



str. 2 / 2 
 

2. 

INVEST HOUSE PLUS  

Sp. z o.o. Sp.k. 

Ul. Gdyńska 74 

62 – 028 Koziegłowy 

1 949 750,00 zł. 

 

Termin płatności: 30 dni. 
 

22.12.2021 r. /-/ Grażyna UMINSKA 

(data i podpis sekretarza postępowania) 


